（様式１号）

堺観光ＰＲブース展示申込書

平成   年   月   日

公益社団法人堺観光コンベンション協会 会長 様

社 名 又 は屋 号

代 表 者 氏 名                         印

住 所

電 話 番 号

F  A  X  番 号

担当者（役職及び氏名）

メールアドレス

下記のとおり、堺観光ＰＲブースへの（ 新規 ・ 継続 ・ 変更 ）展示を申し込みます。

なお、申込および展示にあたっては「堺観光ＰＲブースの展示に関する要綱」を遵守することを誓約いた

します。

展示品内容

※写真等詳細が分

かるものを添付

展示期間

平成   年   月   日から平成   年   月   日まで

小間数

※希望する小間数

を記載

展示場所 小間数 金額（小間数×24,000円（税込））

（堺駅２階）

ショーケース

                      円

備 考

※保管に関する注

意点などを記載